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Име и презиме:  Манојил ЈАКОВЛЕСКИ 

Националност:   

Дата на раѓање:   

Адреса:   

Мајчин јазик:   македонски 

Други јазици:  германски (одлично: разбирање, зборување, пишување) 

Компјутерски вештини: MS Office, Internet Explorer 

Други способности: Комуникациски способности, динамичност, тимска работа, посветеност и  
   подготвеност за работа во дефинирани рокови 

 

Работно искуство: 1969-2002  трговија, угостителство и туризам, Берлин, Германија 
 
- 1990- 2002 – соорганизатор - саеми за земјоделство и туризам на кои беше претставена Македонија  

- 2000            соорганизтор  на EXPO 2000, Ханофер, СР Германија 

Возачка дозвола:  Б категорија 

 

 

 

 


